constantes Termo de Referência; 

7.3. Será considerada vencedora a licitante cuja proposta contenha o menor valor global, desde que atenda às 
exigências contidas neste Termo de Referência e no Edital de Licitação. 

7.4. Será contratado a quantidade estimada de 38.881 (trinta e oito mil oitocentos e oitenta e um) 
servidores (ativos e inativos) do Poder Executivo e do Legislativo vinculados ao RPPS do Município, a um 
valor unitário estimado de R$ 45,81 (quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos) por cadastro, 
somado a quantidade de documentos digitalizados por servidor, a um valor estimado de R$ 0,30 
(trinta centavos) por página, perfazendo o valor global máximo estimado em 2.084.410,41 (dois 
milhões oitenta e quatro mil, quatrocentos e dez reais e quarenta e um centavos). 

8. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

8.1. Nos termos do disposto no inciso II do art. 30 da Lei 8.666/93, as empresas licitantes deverão comprovar 
a necessária Qualificação Técnica mediante a apresentação de atestado fornecido por pessoa(s)